

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

2023 - 3 páginas

Caldeirão Grande / BA - Terça-feira, 22 de agosto de 2023

SUMÁRIO

- RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRONICO 01PRP/2023
- AVISO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Presencial Registro de Preços de nº 01PRP/2023



Documento assinado digitalmente por: DataGov Soluções em Tecnologia Ltda CNPJ 10.982.913/0001-04



Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro 44750-000 – Caldeirão Grande / BA



RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRONICO 01PRP/2023

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Caldeirão Grande/BA torna público que no dia 22 de agosto de 2023 foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial - Registro de Preços, objetivando a Registro de Preços da futura contratação de empresa para realizar reformas (recapagens) de pneus de veículos e equipamentos da administração pública municipal, conforme discriminação no Anexo I deste edital, tendo como vencedora a seguinte empresa:

Item	Unidade	Quantidade	Especificação	Preço	Preço total				
				unitário					
JOÃO PAULO DE ANDRADE SILVA									
1	UND		Recapagem de pneus medida 1400x24.	2.335,00	70.050,00				
2	UND		Recapagem de pneu medida 17,5 x 25 para trator agrícola.	3.495,00	69.900,00				
3	UND		Recapagem de pneu medida 900 x20.	780,00	70.200,00				
	210.150,00								
Total Geral									

Caldeirão Grande/BA, 22 de agosto de 2023.

LUCAS FABIO NUNES NERES Pregoeiro

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: (74) 98135-0781/ CNPJ: 13.913.355/0001-13

PREFEITURA MUNICIPAL CALDEIRÃO CALDEIRÃO GRANDE A transformação continuata co

Adjudicação e Homologação do processo licitatório

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Caldeirão Grande, Estado da Bahia, torna público que homologou na data de 22/08/2023 os atos praticados pelo Pregoeiro e equipe de apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial - Registro de Preços de nº 01PRP/2023, adjudicando o objeto Registro de Preços da futura contratação de empresa para realizar reformas (recapagens) de pneus de veículos e equipamentos da administração pública municipal, conforme discriminação no Anexo I deste edital, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, para atender as necessidades das secretarias do município de caldeirão desta prefeitura licitado em favor em face das empresas:

Item	Unidade	Quantidade	Especificação	Preço	Preço total			
				unitário				
JOÃO PAULO DE ANDRADE SILVA								
1	UND		Recapagem de pneus medida 1400x24.	2.335,00	70.050,00			
2	UND		Recapagem de pneu medida 17,5 x 25 para trator agrícola.	3.495,00	69.900,00			
3	UND		Recapagem de pneu medida 900 x20.	780,00	70.200,00			
Total								
Total Geral								

Caldeirão Grande /BA, 22 de agosto de 2023.

CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO Prefeito Municipal

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: (74) 98135-0781/ CNPJ: 13.913.355/0001-13